
 

Protokoll från styrelsemöte nr 5 - 2018-2019 
 

Dag: Lördagen den 15 december.    
 

Tid/ Plats: Kl 10 -12  i Klövedals församlingshem.   
 

Närvarande Arly Jacobsen  ordf 

 Clas Gunnarsson   kassör 

 Solveig Norrman  ledamot 

 Hans-Göran Hermansson ledamot 

 Pär Svensson  suppleant 

 Roger Johnsson  suppleant 

 Jan Dahlström  sekreterare 
  
 

1 Mötet öppnas 
 

2 Föregående protokoll  

 > Godkändes. 
 

3  Rapporter  

 > Eventuell anslutning av väg till Mellan-Tådås från Andreas Wetterström 

 Kyrkofjäll 215. Fastighetsägarna NT 11 och NT 13 har inget att invända. Clas jobbar 

 vidare med att få kontakt med övriga intressenter.     
 

4 Ekonomi  

 > Ekonomisk rapport per 1 december gicks igenom. Vi har bra kontroll på 

 ekonomin. Väntar på faktura från Hannagården för höstens arbete. 
 

5 Pågående arbeten 

 > Det finns ett antal träd som Hannagården inte får/kan fälla av försäkringsskäl i 

 närheten av el och teleledningar. Vi har ett träd som är akut. Clas hanterar detta.  

 Solveig jobbar vidare med frågan i övrigt. 

> Skall vi lägga ut slyröjningsjobbet på entreprenad?   

Hannagården har lovat att gå igenom vårt område för att röja sly 10 

arbetsdagar/år under hösten, Kostnad ca 12.500 SEK.  Styrelsen BESLUTAR att 

godta Hannagårdens offert. Solveig bekräftar överenskommelsen med 

Hannagården. 

> Vi behöver sätta upp vägspegel på ÖT i kurvan vid den nya brunnen. Vi köper in

 2 runda speglar med 60 cm diameter.  Roger köper in detta. 

 



> Vägbulor. Vi köper in 4 set och utvärderar dessa. Roger fixar detta.  

> Underhåll vägar och diken. Diket mellan ÖT18-20-22 och ÖT 33-35-37 är eftersatt 

och vi behöver gräva/rensa detta.  Även diket från bommen mellan ÖT 22 och NT 

33 och ned till ÖT 39 och längs med behöver rensas för att vatten inte skall bli 

stående.  Vi behöver också åtgärda svängen vid ÖT 13-14 då det är väldigt trångt 

för större fordon att komma fram. Detta jobb är nu genomfört till en kostnad av 

8.600 SEK. Inom denna kostnad grävde vi också ut diket mot bäcken mitt emot 

Claes Andersson privata väg, Nedre Tådås, som var igenvuxit och skapat 

översvämning av vägen tidigare i fjol. 
 

6 Kommande möten 

 > Möte nr 6, 23 februari 2019. 
 

7 Övriga frågor 

> Rutgersson som sköter vägunderhåll önskar justera avtalet med föreningen. 

Priserna har inte varit föremål för justeringar sedan 2013. Styrelsen BESLUTAR att 

priserna för underhåll av väg justeras enligt nedan, moms inkluderad: 

    - Snöröjning, minimiavgift 25.000 SEK som inkluderar 10 gånger. Efter detta  

      kostar snöröjning 2.500 SEK per gång..  

    - Sandning, 750 SEK/ timme (tidigare 625 SEK/ timme). 

    - Potthålen, 25.000 SEK (tidigare 18.750). 

    - Kantklippning 12.500 SEK (tidigare 10000).  

    - Avtalet är på 3 månader löpande. Clas / Arly hanterar ett nytt avtal.   
 > Ersättning maskiner som används på arbetsdagarna. Förslaget på skrivelsen 

 godkändes (se bilaga). Läggs ut på hemsidan. 

 
  

8 Avslut 

 

 

Vid protokollet   Justeras 

 
Jan Dahlström   Arly Jakobsen  
Sekr    Ordf. 
 

  



 

 
 

 
Beslutat förslag angående maskiner som används på våra städdagar.  

I stället för att föreningen tillhandahåller maskiner och verktyg på våra gemensamma städdagar, 
har styrelsen beslutat om ersättning vid skada enligt nedanstående. 

Privata maskiner som mestadels används för att röja sly o dylikt på föreningens mark, typ 
röjsågar och motorsågar, har rätt till ersättning vid maskinhaveri på städdag. Vid maskinhaveri 
skall detta genast anmälas till områdessamordnaren, som i sin tur för anmälan vidare till 
styrelsen. Vid skada på annan tid än städdag utgår ingen ersättning och detsamma gäller för 
maskiner som är äldre än fem år. 

Maskiner som däremot mestadels används på den privata tomten, har enbart rätt till ersättning 
för drivmedel och mindre reparationer. Detta gäller för personer som med styrelsens goda 
minne utför gräsklippning på föreningens allmänna områden.  

Verktyg typ sågar, häcksaxar, sekatörer, spadar o dylikt tillhandahålls och bekostas av enskild 
medlem.  

 

Ovanstående beslutas på styrelsemötet 2018-12-15.  

 


